豫国防科工 匚2018〕 81号

河南省国防科学技术工业局

关于印发《河南省国防科技丁刂k系统省市县
三级审批服务事项通用目录》的通知

各省辖市和省直管县民爆行业主管部门:

为加快推进审批服务事项
“三级十同

”
梳理规范工作,依据

《河南省人民政府关于取消和调整省政府部门行政职权事项的决

定》 (豫政 E⒛ 18〕 21号 )保留的省政府部门行政职权目录和市

县权责清单,我局对国防科技工业系统依申请的行政权力事项进

行统一规范,现将 《河南省国防科技工业系统省市县三级审批服

务事项通用目录》印发给你们。

请按照
“
N± X” (N为通用目录事项,X为 与通用目录有差异

的事项,± 是指各省辖市、县 (市、区)根据本地实际,在N的基

-1-

础上
“
增

”
婪者

“
减
”)的工作方法和 《河南省审批服务事项

“三

级十同
”
梳理规范工作指南》 (下载邮箱:kgjzzbxza163。 ∞m密

码:65509631)的 要求,编制形成各自的审批月艮务事项目录,于8

月31日 前报送我局 (附电子版 )。

联系人:刘 毅 (民爆局) 65509623

李竹溪 (政治部 ) 65509631

邮  箱 :hemnminbaoa126。 ∞ m

附件:河南省国防科技工业系统省市县三级审批服务事项通

用目录

钋规

2

-2-

附 件

河南省国防科工系统省市县三级

审批服务事项通用目录

各注:实施层级,由省级部门办理的为丸 由市级部门办理的为△ 由县(市、

区)办理的为 C。

序号 主项名称 子项名称 事项类型
实施

层级

能否实现
“四办

”

马上办 网上办 就近办 一次办

1

民用爆炸物

品销售许可

证核发

民用爆炸物

品销售许可

证核发

行政许可 AB 否 是 否 是

民用爆炸物

品安全生产

许可

民用爆炸物

品安全生产

许可

行政许可 AB 否 是 否 是

民用爆炸物

品生产许可

证核发及年

检初审

民用爆炸物

品生产许可

证核发及年

检初审

其他职权 A 否 是 否 是

-3-

河南省国防科工局办公室      ⒛18年 8月 22日 印发